
無料
2025年2月7日（金）

1. 2. 3. 4.

※採点および提供データは、あくまで弊社独自の正答例に基づくものです。

①学校別データ
学校別個人成績一覧・・・貴校の自己採点会参加者全員の個人成績一覧。
                                下記A,Bからご希望の種別を選択いただけます。
                                A. 学校全体…貴校の参加者全員を一覧にして掲載します。
                             B. 学校全体・クラス別両方…学校全体とクラス別の両方を一覧にして掲載します。　
学校別正答率対比表・・・貴校の自己採点会参加者全員の正答率を、設問および科目別・分野別に集計し、WEB採点会
　　　　　　　　　　全参加者の平均正答率と対比します。

②自己採点会全参加者データ
平均点、平均得点率、最高点、最低点、設問および科目別・分野別正答率、分野別得点分布
③弊社講師による本試験解説動画(先生方向け)※解説動画の視聴期間はご案内日～3月7日(金)迄となります。

弊社よりアクセス用
URL(二次元コード)･
実施要項･入力マニュ
アルを配信します。

2月16日(日)19:00
以降、スマートフォン
やパソコンより解答
を入力してください。

1．東京アカデミーホームページ｢学校関係者の皆様へ｣→｢解答速報＆自己採点会｣より、申込書のダウンロードを
　  お願いします。
2．申込書に必要事項を入力して最寄りの東京アカデミーへメール送信してください。

弊社ホームページより
申込書をダウンロード
の上、メールにてお申
込みください。
2025年2月7日(金)
申込締切

2025年1月15日(水)
より随時送信予定

2025年2月24日(月)
送信予定

2025年2月18日(火)
23：59入力締切

第114回看護師国家試験

　平素は弊社に格別なご高配を賜り、誠にありがとうございます。
　この度は｢第114回看護師国家試験解答速報＆自己採点会｣のご案内をさせていただきます。昨年度は国家試験受験後、39,925名
の受験生の成績データをご提供いただきました。その集計結果より抽出される弊社独自の分析を加えた各種成績データは、受験され
た皆様の合否の目安として、また先生方の貴重な資料として、ご活用いただけるものと自負しております。
加えまして、今年も弊社講師による先生方向けの本試験解説動画を特典として配信いたします。無料でご利用いただけますので、
下記記載事項をご一読の上、より多くの受験生の方が参加されますよう、ここにご案内申し上げます。

【個人情報保護法に基づく告知】当該申込書に記載された事項は、当該試験の採点手続きおよび成績データの提供のために利用し、本人の同意なく第三者に提供することはありません。個人情報の取り扱いに関する
                                         弊社の基本方針はWEBサイト(www.tokyo-ac.jp)をご覧ください。

お申し込みはメールにてお受けいたします。

看護師国家試験対策ご担当教員さまへ

解答速報＆自己採点会のご案内

参 加 費 用

申込締切日

提供データ

申 込 方 法

実施手順

弊社より成績データ
と本試験解説動画を
配信します。


